令和 2年 3月 11日

利用者様ご家族 各位

横浜市旭区二俣川 2-58-8

アベニール 4階

小規模多機能型居宅介護事業所

コラージュ 二俣川

管理者  武田 輝美

新型コロナウイルス感染症に伴う利用変更のお願い

早春の候、皆様にはご健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます
先日、新型コロナウイルス感染症に関するお手紙を配布させて頂きましたが、

令和 2年 3月 9日に横浜市より感染症に係る対応について再度通知があり、具

体的には通所系サービスにおけるサービス提供時間の短縮、サービス利用回数

の低減、サービス内容の変更（通いの代わりに訪問）、サービス提供の中止な

どを検討するように、といった内容が記載されていました。

コラージュ 二俣川としては 3月 15日より以下の通り利用変更をお願いする

予定です。

・17時、夕食後 18時お送り ⇒ 夕食無し 16時お送り（お弁当配食あり）

・毎日ご利用の方 ⇒ 利用回数の低減

個別に管理者よりご相談させて頂きます。利用者様、ご家族のご理解とご協

力を頂き、この事態を乗り切っていきたいと思います。ご負担をお掛けし申し

訳ありませんが、何卒宜しくお願い致します。

敬具

【お問い合わせ先】

コラージュ 二俣川

電話：045－360－0581